
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

13 июля 2016 года №  5.8                                        

 

О наделении члена ТИК № 5 с правом решающего голоса полномочиями  

по составлению протоколов об административных правонарушениях 
 

В целях реализации полномочий ТИК № 5 по контролю за соблюдением 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации и в соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона  «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»  Территориальная избирательная комиссия № 5,      

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу город 

Санкт-Петербург – Восточный одномандатный избирательный округ № 211 и 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 9 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

     1. Наделить члена ТИК № 5 с правом решающего голоса Новошеню Николая 

Михайловича полномочиями по составлению протоколов об административных 

правонарушениях. 

     2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5. 

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии Спешилову Р.У. 

 
 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                    Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                     Г.М. Борисова 
 

 


